
 

D. 5. oktober 2020 

Seneste nyt – herunder vedr. Covid-19 - Til forældre og medarbejdere i Børneby Midt. 

Som orienteret om i fredags, er afdelingsleder Rikke Steffensen desværre testet positiv med 

Covid-19. 

Heldigvis er ingen testet positive af de nære kontakter til Rikke på arbejdet i Børneby Midt – 

hverken børn, forældre eller medarbejdere. 

Efter aftale med 2 familier i Børneby Midt orienteres I om følgende: 

 Ditte (mor til Noah Emil) i Fjellerup Børnehave blev testet positiv med Covid-19 i lørdags. 

Noah Emil, lillebror og Allan (far) er alle testet negative. Hele familien er i isolation. 

Heldigvis er der ikke identificeret hverken andre børn, forældre eller medarbejdere i 

Børneby Midt som nære kontakter – og dermed ingen yderligere særlig smitterisiko i 

børnebyen. Det formodes, at Ditte er blevet smittet ved et privat familiearrangement 

forrige weekend – det samme arrangement, hvor vi formoder, at afd. leder Rikkes smitte 

stammer fra. 

 Maria (mor til Mikkel Arne og Agnes) i henholdsvis Glesborg Bh. og dagplejen (Hanne Busse) 

blev testet positiv i lørdags. Mikkel Arne, Agnes og Stig (far) blev i første omgang testet 

negative – men 2. test viste i dag, at Mikkel Arne og Stig desværre nu også er blevet smittet. 

Der er ikke identificeret andre børn, forældre eller medarbejdere i Børneby Midt som nære 

kontakter – og dermed ingen yderligere særlig smitterisiko i børnebyen. Heldigvis var Mikkel 

Arne allerede i isolation derhjemme de dage, hvor han potentielt havde kunnet smitte. Det 

formodes, at Maria er blevet smittet ved det samme private familiearrangement som Ditte 

og Rikke. 

Vi sender de bedste tanker og ønsker om god bedring til de smittede og deres familier. 

Skolernes motionsløb. 

I forlængelse af ovenstående samt den seneste udvikling af Covid-19 på landsplan, ser vi os 

desværre nødsaget til at afholde skolernes motionsdag på fredag d. 9. okt. adskilt mellem Ørum 

Skole og Glesborg Skole. 

Motionsdagen for elever på Glesborg Skole afholdes som tidligere planlagt – desværre nu uden 

deltagelse af eleverne fra Ørum Skole. 

Forældrene fra Ørum Skole får snarest særskilt besked om, hvorledes motionsdagen i Ørum 

kommer til at forløbe. René og Louise er tovholdere herpå, og har i store træk planen klar. 

Selv om det er ærgerligt for både børn og voksne, at vi må afholde motionsdagen adskilt, er vi sikre 

på, at det som sædvanligt bliver en super god dag på begge matrikler. 

 Med venlig hilsen 

Rikke Steffensen Helle Bruun Poulsen Luise Therchilsen 

Afd. leder dagtilbud Distriktsleder Afd. leder Ørum Skole/SFO 

ris@norddjurs.dk hbp@norddjurs.dk llt@norddjurs.dk  

mobilnr. 2345 9497 mobilnr. 5134 3160 mobilnr. 5143 1004 
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